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Организационный комитет 

Председатель: Федотов А.А. – кандидат экономических наук, доцент, врио ректора ФГБОУ ВО «Орловского 
государственного университета имени И.С. Тургенева. 
Заместители председателя: 
Радченко С.Ю. – доктор технических наук, профессор, и. о. проректора по научно-технологической 
деятельности и аттестации научных кадров. 
Фроленкова Л.Ю. – заведующий кафедрой машиностроения Политехнического института имени 
Н.Н.Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева», доктор 
технических наук, профессор; 
Смоленцев Е.В. – доктор технических наук, профессор, зам. зав. кафедрой «Технология машиностроения», 
ФГБОУ ВО «ВГТУ», г. Воронеж; 
Мокрозуб В.Г. – доктор технических наук, профессор, зав. кафедрой «Компьютерно-интегрированные 
системы в машиностроении», ФГБОУ ВО «ТГТУ», г. Тамбов; 
Ивахненко А.Г. – доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВО «ЮЗГУ», г. Курск; 
Иванов В.В. – доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВО «ДГТУ», г. Ростов-на-Дону; 
Кузнецов Ю.А. – доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВО Орловский ГАУ, г. Орел. 



 
Члены организационного комитета 

Кириллов О.Н. – доктор технических наук, профессор, ФГБОУ ВО «ВГТУ», г. Воронеж; 
Лебедев В.А. – кандидат технических наук, профессор, ФГБОУ ВО «ДГТУ», г. Ростов-на-Дону; 
Барсуков Г.В. – доктор технических наук, профессор кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Ткаченко А.Н. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Селеменев М.Ф. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С.Тургенева»; 
Тарапанов А.С. – доктор технических наук, профессор кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Черепенько А.А. – доктор технических наук, профессор кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Звягина Е.А. – кандидат технических наук, ответственный по НР, Ливенский филиал «Орловского 
государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Полохин О.В. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
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Дорофеев О.В. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Злобин С.Н. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Курдюмова Л.Н. – кандидат технических наук, доцент кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Корячкин В.П. – доктор технических наук, профессор кафедры машиностроения Политехнического института 
имени Н.Н. Поликарпова ФГБОУ ВО «Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева»; 
Шаблинская Т.Н. – специалист по учебно-методической работе кафедры машиностроения 
Политехнического института имени Н.Н. Поликарпова, ФГБОУ ВО «ОГУ имени И.С. Тургенева», г. Орёл. 
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Участники Всероссийской студенческой олимпиады по «Технологии машиностроения» 

 
Воронеж  

Воронеж Орел, ПТИ, бакалавры 
Ливенский филиал ОГУ имени 

И.С. Тургенева 

1. Болдырев Алексей Викторович 

2. Воронин Дмитрий Павлович 

3. Казанцев Александр 

Александрович 

4. Колтаков Евгений Владимирович 

5. Кривцова Анастасия 

Владимировна 

6. Ламакин Сергей Константинович 

7. Ломакин Игорь Вячеславович 

8. Насонов Владислав Юрьевич 

9. Новиков Максим Константинович 

10. Полесский Владислав Олегович 

11. Сидоренко Никита 

Владимирович 

12. Сильвестрова Виктория 

Андреевна 

13. Чепелева Татьяна Борисовна 

1. Захаров Александр Сергеевич 

2. Морозова Алина Александровна 

3. Павлов Владислав Андреевич 

4. Титова Евгения Юрьевна 

5. Шамрин Алексей Вячеславович 

1. Дядищева Елизавета 

Дмитриевна 

2. Коптев Владислав Валерьевич 

3. Козьякова Анастасия 

Алексеевна 

4. Макоткина Светлана 

Максимовна 
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Участники Всероссийской студенческой олимпиады по «Технологии машиностроения» 

 
Воронеж  

Орел, ИПАИТ, Квазар Орел, ИПАИТ, Биофотоника Орел, ИПАИТ, УК! 

1. Потёмкин Даниил Андреевич 

2. Сиверцев Андрей Валерьевич 

3. Дадов Рамазан Шарафович 

4. Ковальчук Екатерина Олеговна 

1. Локтионова Юлия Игоревна 

2. Пензева Светлана Олеговна 

3. Глазков Олег Владимирович 

4. Ефимов Юрий Андреевич 

1. Лукьянова Татьяна Васильевна 

2. Наполова Татьяна Сергеевна 

3. Политов Данила Олегович 

4. Ахмадышин Алексей 

Владимирович 
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Карачевский филиал ОГУ имени 
И.С. Тургенева, Штамп 

Орел, ПТИ, магистры Ростов - на - Дону 

1. Вершинин Алексей 

Александрович 

2. Фролов Юрий Александрович 

3. Куликова Виктория Юрьевна 

4. Ворохаев Иван Николаевич 

1. Данильченко Станислав 

Геннадьевич 

2. Замуруев Игорь Игорьевич 

3. Зенкин Евгений Александрович 

4. Кузин Евгений Николаевич 

5. Петрухин Антон Владимирович 

6. Свиридов Иван дмитроиевич 

7. Титов Дмитрий Игоревич 

8. Харченко Оксана Сергеевна 

1. Сулейман Арсений Владимирович 

2. Лысов Владимир Михайлович 

3. Ивченко Семен Олегович 



Логины и пароли для входа в систему для тестирования: 

№ п/п Ф.И.О. Шифр (логин) Пароль 

1 Ахмадышин Алексей Владимирович aav set65buv 

2 Болдырев Алексей Викторович bav kid96siv 

3 Вершинин Алексей Александрович vaa yij98zug 

4 Воронин Дмитрий Павлович vdp vos33val 

5 Ворохаев Иван Николаевич vin juj72kaz 

6 Глазков Олег Владимирович gov coz19ruv 

7 Дадов Рамазан Шарафович drsh naj02pat 

8 Данильченко Станислав Геннадьевич dsg yic10rof 

9 Дядищева Елизавета Дмитриевна ded rax78ven 

10 Ефимов Юрий Андреевич ejua haq06yec 

11 Замуруев Игорь Игорьевич zii kan98wux 

12 Захаров Александр Сергеевич zas buv53teq 

13 Зенкин Евгений Александрович zea keq01jap 

Время тестирования  
12:20 

 Страница входа — https://sdo.oreluniver.ru 

Ведомость на получение пароля-доступа к ЭСДО 
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Логины и пароли для входа в систему для тестирования: 

№ п/п Ф.И.О. Шифр (логин) Пароль 

14 Ивченко Семен Олегович iso mem94cov 

15 Казанцев Александр Александрович kaa quj79res 

16 Ковальчук Екатерина Олеговна keo tow69tuf 

17 Козьякова Анастасия Алексеевна kaa taf67suh 

18 Колтаков Евгений Владимирович kev sos52bez 

19 Коптев Владислав Валерьевич kvv hop20cir 

20 Кривцова Анастасия Владимировна kav doz35joh 

21 Кузин Евгений Николаевич ken zan81cic 

22 Куликова Виктория Юрьевна kvju mam34jok 

23 Ламакин Сергей Константинович lsk kuv41bic 

24 Локтионова Юлия Игоревна ljui daf56nar 

25 Ломакин Игорь Вячеславович liv gil47cuv 

26 Лукьянова Татьяна Васильевна ltv vez58dan 

27 Лысов Владимир Михайлович lvm ben48dev 

28 Макоткина Светлана Максимовна msm cub47rug 

29 Морозова Алина Александровна maa sel03woy 

30 Наполова Татьяна Сергеевна nts hos00fik 

31 Насонов Владислав Юрьевич nvju hux34quz 

32 Новиков Максим Константинович nmk vav97faq 
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№ п/п Ф.И.О. Шифр (логин) Пароль 

33 Павлов Владислав Андреевич pva suv69den 

34 Пензева Светлана Олеговна pso qef56voy 

35 Петрухин Антон Владимирович pav fuh98zef 

36 Полесский Владислав Олегович pvo lon30fuw 

37 Политов Данила Олегович pdo dan22wex 

38 Потёмкин Даниил Андреевич pda cog53zos 

39 Свиридов Иван дмитроиевич sid fuw03zun 

40 Сиверцев Андрей Валерьевич sav gor41har 

41 Сидоренко Никита Владимирович snv noj59pap 

42 Сильвестрова Виктория Андреевна sva run06wex 

43 Сулейман Арсений Владимирович sav lof65xob 

44 Титов Дмитрий Игоревич tdi pow53lel 

45 Титова Евгения Юрьевна teju mov14nap 

51 Фролов Юрий Александрович fjua pox37wog 

52 Харченко Оксана Сергеевна hos lud35puv 

53 Чепелева Татьяна Борисовна chtb vor97hel 

54 Шамрин Алексей Вячеславович shav ruc09huj 
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Итоги индивидуального зачета 
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Итоги командного зачета 
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